sexta-feira, 22 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

AVISO DE RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 002/2019

NO EDITAL DE LICITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019, PUBLICADO NO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE 12/02/2019, EDIÇÃO 00853, PÁG. 005, ONDE SE LÊ: "A

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAJEDÃO, sob a égide da Lei nº 8.666/93 e suas alterações

posteriores, torna público aos interessados do ramo pertinente que fará realizar licitação, na

modalidade TOMADA DE PREÇO, do tipo MELHOR TÉCNICA E PREÇO, para a

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA A REALIZAÇÃO DE CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS EXISTENTES NO QUADRO

DE SERVIDORES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, BEM COMO PARA

CADASTRO RESERVA PARA VAGAS QUE SURGIREM OU FOREM CRIADAS NO PRAZO

DE VALIDADE DO CONCURSO, e que estará recebendo, através da COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO, os envelopes de HABILITAÇÃO, PROPOSTA TÉCNICA e

PROPOSTA FINANCEIRA, até o dia 15/03/2019, às 09:00h, na sede da Prefeitura, situada na

Praça Plínio Dantas, s/n, Centro, nesta cidade de LAJEDÃO, Estado da Bahia, ocorrendo à

abertura dos envelopes a partir das 09h30mim do dia 15/03/2019, sendo que a abertura para

retirada do Edital será a partir do dia 12/02/2019"; LEIA-SE: " A PREFEITURA DO MUNICIPIO

DE LAJEDÃO, sob a égide da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público aos

interessados do ramo pertinente que fará realizar licitação, na modalidade TOMADA DE

PREÇOS, do tipo MELHOR TÉCNICA E PREÇO, para a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS PARA A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO

DE VAGAS PARA OS CARGOS EXISTENTES NO QUADRO DE SERVIDORES DA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, BEM COMO PARA CADASTRO RESERVA

PARA VAGAS QUE SURGIREM OU FOREM CRIADAS NO PRAZO DE VALIDADE DO

CONCURSO, e que estará recebendo, através da COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO, os envelopes de HABILITAÇÃO, PROPOSTA TÉCNICA e PROPOSTA

FINANCEIRA, até o dia 25/03/2019, às 09:00h, na sede da Prefeitura, situada na Praça Plínio

Dantas, 001, Centro, nesta cidade de LAJEDÃO, Estado da Bahia, ocorrendo à abertura dos

envelopes a partir das 09h30mim do dia 25/03/2019, sendo que a abertura para retirada do

Edital será a partir do dia 12/02/2019".

LAJEDÃO-BA, 22 DE FEVEREIRO DE 2019.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99587E040B3A19EBD0873E52E194A626

		2019-02-22T15:09:57-0300